
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SZN.0050/2017 DE 17 DE MAIO DE 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais delegadas pelas Portarias n° 1.003, de 10 de março de 2014 e n° 3.903 de 04 de novembro 

de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão Eleitoral do Colegiado do curso de Tecnologia em Mecatrônica Industrial 

do Câmpus Suzano. 

Coordenador do Curso - Alexandre Maniçoba de Oliveira 

Representante docente - Wagner Roberto Garo Junior 

Representante técnico-administrativo - Douglas da Cruz Barbosa 

Art. 2° - Os trabalhos desta comissão serão desenvolvidos até a conclusão da 

eleição dos componentes do Colegiado do curso de Tecnologia em Mecatrônica 

Industrial. 

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

, 

RENO TEIXEIRA SANTOS FE 

Publicado no 
Quadro de avisos do 
Câmpus Suzano em: 

/1/(n, 


	00000001

